关于杭州思源信息技术股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的

专项审计说明

亚会专审字(2023)第01230003号





目 录

项目起始页码专项审计说明第 1—2 页非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表第 3 页





地址: 北京市丰台区丽泽路 16号 院3号楼 20层 2001 邮编:100073 电话/传真: 010-88312386

关于杭州思源信息技术股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的 专项审计说明

亚会专审字(2023)第01230003号

杭州思源信息技术股份有限公司全体股东:

我们接受委托,在审计了杭州思源信息技术股份有限公司(以下简称"思源股份")2022年的财务报表,包括2022年12月31日合并及母公司的资产负债表,2022年度合并及母公司的利润表、合并及母公司现金流量表和合并及母公司股东权益变动表以及财务报表附注,并出具了亚会审字(2023)第01230027号标准无保留意见的审计报告的基础上,我们审计了后附的思源股份管理层编制的2022年度《非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表》(以下简称汇总表)。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本报告仅供思源股份年度报告披露时使用,不得用作任何其他目的。我们同意 将本报告作为思源股份年度报告的必备文件,随同其他文件一起报送并对外披露。

为了更好地理解思源股份 2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况,汇总表应当与已审的财务报表一并阅读。

二、管理层和治理层的责任

思源股份管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照中国证券监督管理委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发〔2003〕56号,根据证监会公告〔2017〕16号修改)和相关资料编制汇总表,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

治理层负责监督思源股份汇总表编制过程。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审计工作的基础上对思源股份管理层编制的汇总表发表专



项审计意见。

四、工作概述

我们的审计是根据中国注册会计师执业准则进行的。中国注册会计师执业准则 要求我们计划和实施审计工作,以对审计对象信息是否不存在重大错报获取合理保 证。在审计过程中,我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序。我们相 信,我们的审计工作为发表意见提供了合理的基础。

五、审计结论

我们认为,思源股份管理层编制的汇总表在所有重大方面符合中国证券监督管理委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发〔2003〕56号,根据证监会公告〔2017〕16号修改)和相关资料的规定,如实反映了思源股份 2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况。



中国•北京

中国注册会计师: (项目合伙人)

中国注册会计师:

二〇二三年四月二十五日



	5	Tin		A
	3	K	g-	H
	田	2		7
1	31			61
	-	T	H	
		•		

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2022年度

本発量性資金占用							
	公子 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2022年度占用累计 2022年度资金 2022年度偿还累计 发生金额 占用的利息 发生金额	022年度簽金 202 占用的利息	22年度偿还累计 发生金额	2022年期末 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
					ı		
1					1		
1	1	ı	1	1	1		1
1					1		
上					1		
住民 住民 住民 住民 住民 住民 住民 住民	T.	1	1	1	1		ripe J
住来	1	ı	1	1	ī		1
其附属企业		2022年度往来累计 发生金额	2022年度往来 2022年度偿还累计 资金的利息 发生金额	22年度偿还累计 发生金额	2022年期末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
A) (2.6.4) 周, (2.6.4) A) (4.6.4) (4.6.4) A) (5.6.4) (4.6.4) A) (5.6.4) (4.6.4) A) (5.6.4) (4.6.4) A) (6.6.4) (4.6.4) B) (7.6.4) (4.6.4)							
Nukta 副总经理、董事 其 Dawn 國总经理、董事 其 Nake 董事 其 Nake 董事 其 20金岭 董事长兼总经理 其					1		
対建卓 副总经理、董事 其 周線明 副总经理、董事 其 対本債 監事 其 紅金崎 董事长兼总经理 其					1		
周黎明 副总经理、董事 其 刘华兵 董事 其 刘志儒 董事 下兼总经理 其 纪念岭 董事 下兼总经理 其	其	1, 980, 000. 00	1	1, 710, 000. 00	270,000.00	经营需要	经营性往来
刘华兵 临事 其 刘志儲 監事 其 紅金岭 董事长兼总经理 其	#	270.00	ı	270.00	1	经营需要	经营性往来
监事 董事长兼总经理 其		172, 652. 42	1	38, 700. 60	133, 951.82	经营需要	经营性往来
董事长兼為经理 其		3, 373, 92		3, 373, 92		经营需要	经营性往来
	=	1.00	1	1.00	I	经背需要	经营性往来
其他天联力及其附属企业					1		
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1	2, 156, 297. 34	ì	1, 752, 345, 52	403, 951.82		Ĺ
法定代表人: 1890 社	1000年		会计机构负责	会计机构负责人: 個 28 社			

共3页 第3页

werrak... **四 四**



印 ¥ 田 一 41 社

统

911100000785632412

#00

本) (6-1)

画





H

至 2013年09月02日 恩 强 伙

2013年09月02日

單

Ш

亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)

校

允

特殊普通合伙企业

强

米

周含军

事务台从

#

炽

咖

郊

大期

北京市丰台区丽泽路16号院3号楼20层2001 **要经营场所**

看企业会计报表、出具审计报告,验证企业。 验资报告,办理企业合并、分立、清算事宜中的有价的 务,出具有关报告,基本建设年度财务决算审计,社理制 账,会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训,法律 法规规定的其他业务。(市场主体依法自主选择经营项 目,开展经营活动,依法须经批准的项目,经相关部门批 准后依批准的内容开展经营活动,不得从事国家和本市产 业政策禁止和限制类项目的经营活动。)



米

机

记

购

用信息公示系统网址:_http://www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

业信

街 务 111 1 **SIN**

亚太(集团)会计师事务所 伙) 称: 石

席合伙人: 神

画外阳

主任会计师:

所:

场

神四

经

北京市丰台区丽泽路16号院3号楼20层

特殊普通合伙 " 形 况 出

11010075 执业证书编号: 京财会许可[2013]0052号 批准执业文号:

2013年08月09日 累比准执业日期: G

5

证书序号: 0017230

馬 说

- 《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政 部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的 凭证。
- 《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的 应当向财政部门申请换发 5
- 出 涂改、 《会计师事务所执业证书》不得伪造、 转让。 出備、 租、 3
- 应当向财 会计师事务所终止或执业许可注销的, 政部门交回《会计师事务所执业证书》 4



中华人民共和国财政部制







